
WWW.PREFA.COM

Produkt: falcovaná šablona 44 × 44
Barva: P.10 světle šedá
Místo: Leonding (Rakousko)
Realizace: DACH + WAND Kiesenhofer u. Grilberger Ges.m.b.H.



STŘEŠNÍ SYSTÉMY

FALCOVANÁ ŠABLONA 44 × 44
Elegantní šupinový vzhled s akcenty

Stylové střechy s tradičním vzorem se daří vytvářet pomocí střešní šablony 
PREFA. Díky ní ožívají starodávné a osvědčené tvary, ovšem zcela nově 
a moderně definované. Moderní je i materiál: hliník tloušťky 0,7 mm 
s povrchovou úpravou Coil-Coating se vyznačuje maximálně dlouhou 
životností a extrémní odolností vůči povětrnostním vlivům.

ŘEŠENÍ PRO JEDINEČNÉ OBJEKTY
Velký formát falcované šablony 44×44 propůjčuje budovám mimořádně 
elegantní a moderní vzhled. Hmotnost 2,6 kg/m² je nečekaně nízká, 
a integrované upevňovací lišty umožňují rychlou a cenově výhodnou 
montáž. Na jeden metr čtvereční je zapotřebí pouze asi pět střešních prvků. To navíc šetří čas. Díky systému 
drážka do drážky a skrytému připevnění je falcovaná falcovaná šablona 44×44 mimořádně odolná vůči 
vichřicím a jiným povětrnostním vlivům. Výsledkem je spolehlivá střecha vzdorující nepřízni počasí.

01 P.10 tmavě hnědá 02 P.10 antracitová 03 P.10 černá 04 P.10 cihlově červená 05 P.10 tmavě červená

06 P.10 mechově zelená 07 P.10 světle šedá 11 P.10 oříšková 19 P.10 tmavě šedá 43 P.10 břidlicová

448 mm

448 mm

* U záruky na barvu se jedná o záruku na povrchovou úpravu P.10 proti odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených v záručním certifikátu. 
Informace o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Možné barevné odchylky v tisku. 12.2021 | KS

TECHNICKÉ ÚDAJE – FALCOVANÁ ŠABLONA 44 × 44  ≥ 12°

 ¬ Materiál
barevný legovaný hliník, tloušťka 0,7 mm, povrchová úprava 
Coil-Coating

 ¬ Standardní povrch
povrch stucco

 ¬ Rozměry
437×437 mm v položené ploše (5,2 ks/m²)

 ¬ Hmotnost
cca 2,6 kg/m²

 ¬ Minimální sklon střechy
12° (cca 21 %): při délce krokví do 7 m
14° (cca 25 %): při délce krokví 7–12 m
16° (cca 29 %): při délce krokví nad 12 m

 ¬ Spodní konstrukce a separační vrstva*
Na plné bednění (min. 24 mm); od zatížení střechy sněhem 
3,25 kN/m² nebo při stavbě na území kategorie 0, I nebo II 
je nutná pokládka na plné bednění s bitumenovou separační 
vrstvou.

 ¬ Kotvení
přímé, 4 PREFA vroubkované hřebíky na každou střešní 
a fasádní šablonu 44×44 (tzn. 20 PREFA vroubkovaných 
hřebíků na m²)

*Nutno zohlednit platné národní technické normy a pravidla.


